СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                      № 370
пгт Уни

О   прекращении полномочий
главы Унинского городского поселения Безносикова Н.Б.
В соответствии с частью 2 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Унинского городского поселения,   Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Прекратить полномочия главы Унинского городского поселения Безносикову Николаю Борисовичу с 27.09.2016 года в связи с окончанием срока полномочий. Последним днем работы считать 26.09.2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Унинского городского поселения

  Н.И. Драницын
28.09.2016 C:\Users\Надежда\Desktop\собрание\РЕШЕНИЯ 2016\27.09.2016\Безносиков НБ.doc